Община Първомай, 
с.Крушево, кв.10, УПИ ІІ -
184 по плана на 
с.Крушево, одобрен със 
Заповед №60/1986 год. 

Незастроен урегулиран 
поземлен имот с площ от 
710 кв.м. (седемстотин и 
десет) кв.м., предназначен 
за жилищно строителство, 
съставляващ УПИ ІІ -184 ( 
две римско- сто осемдесет и 
четири) в кв.10 (десет) по 
плана на с.Крушево. 

741,90 лв. 

Имотът се 
управлява от кмета 
на Общината 
Първомай с 
дан.№1169681402 и 
Булстат 000471536 
Ю на основание 
чл.12, ал.5 от 
Закона за 
общинската 
собственост. 

Договор за покупко - 
продажба вп.

[...]

Найденов Димитров  

Заповед за 
отписване:
№РД-15-
26/2006-06-
21

2
2/09-11-

2005
2

Област Пловдивска, 
община Първомай, 
с.Крушево, кв.2, УПИ VІІІ 
- 13 по плана на 
с.Крушево, одобрен със 
заповед №60/1986 год. 

Урегулиран поземлен имот 
с площ от 722 -седемстотин 
двадесет и два) кв.м., 
предназначен за жилищно 
строителство, съставляващ 
УПИ VІІІ-13 -осем римско -
тринадесетІ в кв.2 (втори) 
по плана на с.Крушево. 

691,00 лв. 

Имотът се 
управлява от кмета 
на Община 
Първомай с 
дан.№1169681402 и 
Булстат 000471536 
Ю на основание

[...]

Област Пловдивска, 
община Първомай, 
с.Крушево, кв.10, УПИ І-
184 по плана на 
с.Крушево, одобрен със 
Заповед №60/1986 год.. 

Урегулиран поземлен имот 
с площ от 710 ( седемстотин 
и десет) кв.м., предназначен 
за жилищно строителство, 
съставляващ УПИ І-184 
(едно римско-сто осемдесет 
и четири) к кв.10 (десет) по 
плана на с.Крушево. 

741

Отстъпено право на строеж 
за жилищна сграда на 
Александър Димитров 
Балабанов по нотариален акт 
№174, том І, дело №570/1994 
год. 

Договор за покупко - 
продажба вписан под 
№249, том І, дв.вх. 
№721/2006 г.

[...]

възстановената 
собственост. 

Поземлен имот с площ от 
17,759 дка. (седемнадесет 
декара седемстотин 
петдесет и девет квадратни 
метра) с начин на трайно 
ползване: Пасище, мера, 
категория на земята при 
неполивни условия: Девета, 
съставляващ парцел 457 
(четиристотин петдесет и 
седем) от масив 1 (едно) в 
местността “Землище 
кв.Дебър” по картата на 
възстановената собственост 
за землището на –Дебър. 

Нов АЧОС 
№1537/14.03.2017 г. 
продаден на "ВЕГА -М" 
ЕООД - гр. Първомай, ул. 
"Княз Борис І" №1, с ЕИК 
115610341, представлявано

[...]

продажба вписан под 

Заповед за 
отписване:

гр.Първомай, кв.129, УПИ 
І – 2248 по плана на 
гр.Първомай, одобрен със 
Заповед РД-15- 666/1994 
год.. 

430 (четиристотин и 
тридесет) кв.м., 
предназначен за жилищно 
строителство, съставляващ 
УПИ І– 2248 (едно римско -
две хиляди двеста 
четиридесет и осем) в 
кв.129 (сто двадесет и 
девет) по плана на 
гр.Първомай. 

на Община 
Първомай с 
дан.№1169681402 и 
Булстат 000471536 
Ю на основание 
чл.12, ал.5 от 
Закона за 
общинската 
собственост. 

Решение №53 на ИК на ГНС 
гр.Първомай, взето с 
протокол №12 от 09.06.1960 
год. и придобито от сина му

[...]

Заповед за 
отписване:
15-
816/2006-
11-24

16
16/16-02-

2006
0

Област Пловдивска, 
община Първомай, 
Езерово, кв.37, УПИХХІV 
– производствена дейност 
по плана на с.Езерово, 
одобрен със Заповед 
№59/1986 год. 

Урегулиран поземлен имот 
с площ от 478 
(четиристотин седемдесет и 
осем) кв.м., предназначен за 
производствена дейност, 
съставляващ УПИ ХХІV– 
производствена дейност 
(двадесет и четири римско –
производствена дейност) в 
кв.37 (тридесет и седем) по 
плана на село Езерово. 

531,30 лева 

Имотът се 
управлява от кмета